UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Nguyễn Lương Bằng, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Giờ làm việc của các cơ quan, đơn vị xã Nguyễn Lương Bằng

Căn cứ Điều 105 Bộ luật Lao động năm 2019 quy định về thời gian làm việc

bình thường; Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật Lao động về điều kiện

lao động và quan hệ lao động;

Thực hiện Thông báo số 233/TB-UBND ngày 29/7/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về giờ làm việc của các cơ quan thành phố Hải Phòng;

Ủy ban nhân dân xã thông báo giờ làm việc của các cơ quan hành chính, tổ chức

chính trị, tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn xã Nguyễn Lương Bằng, áp dụng

kể từ ngày 01/8/2025 như sau:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Giờ làm việc thực hiện thống nhất trong cả năm, không phân biệt mùa đông,

mùa hè.

(*) Riêng các nhà trường: Giao Phòng Văn hóa - Xã hội xã chủ động hướng

dẫn các thời giờ làm việc để phù hợp với tình hình thực tiễn và đặc thù công việc

của Ngành, đảm bảo đúng quy định của Bộ Luật Lao động.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết, tổ chức

thực hiện và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố (Để b/c);

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Ủy viên UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Trưởng các thôn;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Phương

		2025-08-01T15:22:41+0700
	Việt Nam
	Trần Minh Phương <tranminhphuong1994@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T16:07:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T16:08:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T16:08:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T16:08:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!